Aquisição por
meio de
dispensa de
licitação junto
a fornecedores
cadastrados na
modalidade de
cotação
eletrônica.

Banco de
Preços e sites
de Internet

0377843, 0377846, 0377852, 0377853 e 0377856.

D.2. Estimativa de preços das alternativas de solução

R$ 3.060,00 (três mil e sessenta Reais), conforme planilha de análise
comparativa de preços anexada a este processo.

D.2.1. Estimativa das quantidades e caminho percorrido para sua
estimativa

As quantidades foram estimadas através dos relatórios de consumo
mensal (0378892), demonstrando a quantidade enviada à SEADI para preparação